
Smlouva
o zapojení  pů vodce odpadu do obecní ho systé mu §vozu opadu hl. m. Prahy

č . v0015330

lzaví enáv souladu s § 59 a62zákonaě.54112020 Sb., o odpadech, v platné m znění

L
Smluvní  strany

Pů vodce odpadu: Mateřská š kola, Praha 4, Mezivrš í  15, pří spěvková organizace

Zastoupený:

se sí dlem /  bytem: Mezivrš í  32l15, I4700 Plaha - Blaní k

zapS.

bankovní  spojení  :  Č eská spoi,itelna, a,s,

IČ : 476l 383

DIČ :

(dále jen "objednatel")

a

Hlavrrí  město praha

se sí dlem Mariánské  nárrrěstí  č , 2, 1 l 0 0 ]  , Praha l

IČ :0006458l

DIČ

(dále jen ,,rněsto")

Zastoupel]é  na základě smluv č .INo/54l11/010585/2016 a č .INo/54l11102230412022 spoleČ nostÍ :

Praž ské  služ by, a.s.

Zastoupenou:

 sí dlem  Pod š ancerni 44411, 19000 Pralra - Vysoč any

il.
Předmět smlouvy

1, 
ififr'rt l§TlXlJ'rli"o""uho městern pro nakládání  s komunální m odpaclem vznikají cí m na Území

města (clále jen ,,systé m města") ,. * .uni,oti"Áatele v._sortladu s § 59 odst, 5 pí sm, c) a § 62 odst, 2

zákona č ,541t2020 Sb., o odpad."h,'; ; l"; ;m znění  (clále jen ,,zákon") a obecně závaznou

vylrláš kou t. zoiozz Sb. hl. á. erany, o,* tunou"rlí  obecní l"to .systé mu odpadové ho hospodářství

hiavní ho města Prahy (vyhláš ka o odpadech),

(ii) ť rhrada 
""ny',u 

ny"Zi'í  systé mu města (dále í é ž  "cena 
za služ bu"),

2.objednatelmů ž evyuž í tsysté m-městapouzeprostřednictví rnobjednávkysamostatné sběrné nádoby
(sběrnýclr nádob) né bo nu základé pnrty,^ rti uirtuální lio objemtr t< ontretni sběrné  náiloby rrtní stěné  na

veřejné m stanoviš ti separované ho oopoáu. osoba oprávn é ná nabí zí  sběrné  nácloby standardní clr

.re\ \ kosipto ptnoiwot* r,r oďpaďu ad\Znó vaí iantY č etnosti jejiclr svoztt,

Strana: 1/  4



Druhy odpadu, s nimiž  se objednatel zapojule do systómu města, objemy poskytovaných sbětnýCh

rrádob a č etnost jejich svozu, popř. urč errí  viltuální ho objernu konkr,é trrí  veřejné  sběrné  nádoby, jsou

uvedeny ve výpoč tové m listu, který tvoří  nedí lnou pří lohu té to smlouvy (dále jen ,,výpoČ tový list").

Ve výpoč tové m listu je rovnč ž  urč err objekt (objekty), ze kterých je svoz oclpaclu clle té to srnlouvy

realizován.

ilI .
Trvání  smlouvy

Doba platnosti té to smlouvy je uvedena ve výpoč tové rl listu. Nerrí -li doba platnosti ve výPoČ tové m listu

stanovena, uzaví rá se smlouva na dobu neurč itotl.

l.
2.

I v.
Úhrada ceny zasluž bu

objeclnatel se zavazuje hradit cenu za siuž bu za poclmí nek stanovených touto smlouvou,

Objednatel se zavazuje lrradit cenu za služ bu ve výš i stanovené  výpoč tovýrn listern, Cena za služ bu

,yč t ari z jednotné ho cení ku za využ í vání  systé mu rněsta pť lvodci odpadť r zveřejňované ho městem na

jeho weuňvych stránkách (clále jen ,,cení k"), a to rlle specifikace služ by (druh odpadu, velikost

nádoby, č etnost svozu, apocl.) uvedené  ve výpoč tové m listu,

Dojcle-li ke změně cerrí ku, vyroztrtní  rněsto prostřeclnictví m Osoby oprávněné  objednatele o takové

změně a zaš le objednateti up.au"ny výpoč iový list, vc které rn bude taková zrrrěna zohledněna,

souč ástí  vyrozttmění  bude rovnč ž  stanovení  okarnž iku, ocl které ho bude změna výpoč tové ho listu pro

objednatele ú č inná. Pokud objednatel nebude 
_se 

změnou cení ku souhlasit, má právo tuto smlouvu

pí semnč  vypovědět ve lhů tě t Š  dnů  od. drre, kdy byl o změně cení ku iní ormován, v takové rn pří padě

bude výpověď ú č inná ctnenr její ho doruč ení  druhé  smluvní  stranč , Pokud objcdnatel tuto sm]ouvu ve

stanovené  llrů tě nevypovi, prati ž e tí mto vyjadřuje souh,las se změnou cení ku.

cena za služ bu nálež í  městu, její rn vybí rání m je vš ak pověřena osoba oprirvrrěná, která město

zastupuje. 1 / ,_ _y .

Za svoz,tří dění  a odstraněrrí  komunálrrí ho odpaclu se platí  v obclobí  běž né ho | oku, osoba oprávr-rěná

zaš le objeclnateli dařrový cloklacl s vyč í slení rn ceny odpoví dají cí  smluvŇ dohodnuté mtt roz,sahu svozu

o< lpadů  (uvedeno ve výpoč tovóm 1iitu). Doba spiatnosti daňové ho dokladu č iní  2l dnů  odc dne,jeho

převzetí  obj ednatelem.

v.
Osoba oprávněná

objednatel bere na vědomí , ž e město zajiš ť uje fungování  systé mu města prostřednictví m osoby

oprávrrěné  na základě smluv uzavřených mezi n,,ěro,r,-o osobou oprávněnou. Vzájernrrýrni smlouvarni

město mj. ztnocnilo oroú ,, oprauněntu ke vš ern jednání m a ť tkoŇrn v souvislosti s touto smlotlvou o

zapojení  pů voclce odpadu dá obecní ho systé mu ,svozu opadu lrl. m. prahy, a to vč etně posí lání  a

přebí rání  pí sernností . pro odstranění  pochybností  berou srnluvní  stť any na vědorní , ž e veš keré

pí semnosti v souvislosti s toutcl sm_louvou bude objednatel posí lat rra adresu Osoby oplávrrěné ,

Město plostř,ednictví m Osoby oprávněné  zajistí :

.i pirrá* "i př,í sluš né lro poú u ,Ue* Y,lr náclob v souladu s touto slnlouvou,

b) prů bč ž nou kontrolu teclrnické ho stavu sběrnýclr náclob a v pŤ í padě jejiclr nevylrovují cí lro stavu

jejich opravu nebo výměnu, , 1_1_ _y.^ .l _^ _i_.,loní  c rri

c) zběž nou vizuální  tonirntu obsahu sběrrrých nádob př,ecl manipulací  s nimr,

cl) vyprázdnění  sběrné  naootv do svozovóho uo"ioto 
",t,ouýrn 

ipů sobem, aby nedocházelo k ú razů m,

lrygienickým z,áyadát1-lu t" Sřnaa," na lnajetku objeclnatele č i třetí ch osob,

e) vrácení  vyprázdncnJ sběrnó nádoby 
"" 

* i.," r] ri"* ení  a oclstranění  zneč iš tění , ke které rrru doš lo

pi.i rnanipulaci ." .t,crný",r.i naJoboli ue"tne ,iiriJi, rní sta přistavení  sběrných ní rdob; v pří padě

gastť oodpadu probí há'.io, uy,ocnny,.,-' ,pť ,.o1,"', (| Lavidelná výměna naplrrěné  sběrné  rrádoby za

jirrou prázdnou nádobu),

í ) informování  objednatele o termí nech svozu odpadu a jejich zrrrělá.ch, 
,

g) ř.eš ení  reklamací  ze strany objednatele;  " J,iŇ,"orí vnených reklamací  neprodleně provede

ilp."*  nebo oznámí  objednateli termí n odstranění  závady, 
vž arluií _li to rlř,í sluš né  pr 

,

h) vedení  prů běž .né  "il; ; ; ;  
komunální ho oapoáo pro obiednat"le, vyž ,aclují _li to př,í sluš né  právni

o,iiŤ riil.* * ání  
s předanýrn korrrunální rn odpaclern a jeho využ itelnými slož kami v soulaclu s platnou

J.

4,

5.

1.

2.

\ ttrilnlt ltu

Strana:2/  
4



J. Město prostřednictví m Osoby oprávněné  dále :

a) urč i rrrí sto přistavení  sú ěrných nádob pro provedení  svozu max. l5 rn od kraje pozerlrní

komunikace, z,ekieré se svoz komunální ho odpadu realizujc;  pokud Osoba oprávněná nestanoví jinak,

je mí stem př,istavení  urč en vnějš í  klaj pozemní  komunikace, ze kí eré  je svoz prováděrr (zpravidla

přilehlý chodní k),

6; pi."u"r,o" koinurrálrrí  oclpad nebo jeho využ itelné  slož .ky (dále také  jcrr ,,oclpacl") v náhradní rn

termí nu do 22:00hod. násleáu.jí .í ho pá"ovní ho dne, jestliž e nedoš lo k př,evzetí  odpadu ve sjednané m

mí stě a termí nu z dť rvodu na straně Osoby oprí rvněnó,

c) pi.evezme odpacl v náhra< lnú n termí nir clo 22:00 hod, nejbliž š í ho pracovní ho dne následuií cí ho po

obnovení  sjí zdnosti pozernní  komunikace, jestiiž e osoba oprávrrěná nepřevzala odpad ve sjednarré m

mí stě a termí nu z clů vodu_závacly ve sjí zdnósti pozemní  kornunikace (naPř, náledí  aPod,),

objednatel bere na vědomí , ž e město samo ani prostřednictví m osoby oprávněné  není  dlc té to

srnlouvy povinno:

o; ruii.Í ii.no, Orlpadu, kte{  je urní stěn mimo sběrné  rrádoby,

b) zajistit svoz odpadu, tt"ry svym slož ení m neodpoví dá ié to smlouvě,.nebo je umí stěn do sběrné

nádoby neurč ené  pro tento arun octpaou; je_li ve sucrrre neaoul zjiš těna pří tornnost druhu odpaclu, pro

který není  urč ena, rnů ž e osoba oprávnÉ ná odrní tnout převzetí  celé lro obsahtr té to sběrné  nádoby,

c)pi.evzí todpadvnáhradní tnterrní nu,jestliž eknepř.evzetí odpacluves.jednané mrrrí stč aternrí nu
Ooito ,, clť rvodu nikoliv lla straně Osoby oprávněné ,

d) zajistit č istotu mí sta pri.,ou* i sběinjnádoby v pří padě, ž e nedoš lo ke zneč iš tění  tohoto mí sta v

prů běhu vyprázdněrrí  sbJrnó náctoby rrebo př.i j iné  nranipulaci s ní  ze stlany osoby oprávněné ,

4.

vI .
Povinnosti objednatele

Objednatel je povirren při plnění  té to smlouvy dodrž ovat povirrrrosti

ř* :"| pnv-é *  u ob"cně závantýmí  vyhláš kami a naří z,ení mi rněsta,

stanovené  platnými právní mi

1.

z, 
: i.l""i# fli"r11'_"r,,""J,T"$e.ne nádoby jen k í rč elrr sledované mu touto smlouvou a odkláclat do

sběrných neanr,.1"n ar.ur,, c,apoau, pro kierý je konklé tní  sběrná rrádoba urč ena,

b) nepoš kozovat sběfné  nádoby,

c)poč í natsitak,abysvýmjednání rrlneznenrož nilproveclení pravidelné hosvozuodpadu,
d) umí stit sběrné  nádoby v provozovně nebo uvnitř objektu, popří padě na j iné rn vhodné rn mí stě

zí í zené mk tomuto ú č elu v souladu s právní rni pŤ ,edpisy,

e) udrž ovat č istotu a pořádek na stálé m.stan"rllsriilá"y.h nádob; sběrná nádoba rnusí  být traplněna

tak, aby mohlo být ví ko uzavř.ené  . odŇ,;ři 
,* ""ip.ri* i 

se sběrnou nádobou nevypadával ven z

nádoby,

f)urnož nitosoběoprávněné volnýpří sttlpkesběrnýmnádobám.vten-trí nttplí rnované lrosvozuodpadu
zpť tsoberrr zajiš ť ujicí m bezpeč nou nluniputo.i . ni* i 1ue , zabezpeč ení  ichť r< tnosti a pruchodnosti

vnitř,rrí ch pfostoť  
"t,i,r"" ""Ovtn} ch 

k,t'ádné mu provedení  s]ulUy),

g) zajistit proš kolení  pracovní ků  o."by;; ; l; ; -ěné ,.pokud.je pro zajiš tění  služ by nezbytné  využ í t

výtah a ,.rna,T,lil" ,,jorsi,r-ll specifiky ""ž tv,"lr,"i,t 
reanen_"l. zatiš ění  služ by (např, s osvětlení r_rr

objektu n.uo ure.i,i,,_, ,; ; ;  ; ;  ;_".a* r pr.r,,nu sbč rnó nádoby nacházejí cí  se v j iné rn podlaž í ),

h) na výzvu Osoby oprávnclé  nrelz| t ,[ # ';ň; ; ; ; ; ;  í . vrátit ž pět osobě oprávněné  (při

ukonč ení ,,nl.,uuyn.r,.,."tič elemjejichopravyč ivýrněny).
i) přistavit .bě."J; ; ; ; ;* .i.i",p,ri_,uuinl ú aaáé  máximálrrě 15 m orl ok,aje (hrarrice voztrvky a

chodnftunebokrajnice)pozernní komunikace,zekteré sesvozodpadů provádí ;sběrné nádobylze
umí stit tra mí sto přistavení  pouze v d"; '; ; ; ;  nu ú ",oí  praž skZ parnátkové  rez_ellace je doba

umí stění sběrnýclrnádobnarní stopřistav"ní moximálnělhodinapŤ edapourč ené doběsvozu;pokud
je urč ená d"b. ,; ; ; ; ; ;uJu oa r rr"ai"y ira""i ao _s t_,oain_(,a,_,o), lze sběrné  nácloby umí stit na mí sto

př.istavení  v aot,c-áJ i+ ,rr"al. ao o r_,ooin, ó] ; ;á;  
"^  

ú zemí  městských památkových zórr je doba pro

umí stění  sběrných nádob na mí sto přistaveniÁu* i* arnc 3 hodiny pi,ea a Po urČ ené  době svozu'

j) závacly při ; ; ; ; -"l| oou n"p.oarerrě oznárnit call cent,ru óljouy oprávněrré  nebo na e_mail

info@psas.cz,
k)využ í vatsběrné náclobynaveřejn.é rnstanoviš tiseparované hoodpadujenvroz-sahuurč ené ho
virtuální ho "bj# ;  ; ; il; i. na zátládě té to srnlouvy objednateli poskytnrtt,

3,objedrratelsezavazujerespektovatsysté mměstaaplnitvš echny'své povinnosttbez,lyzvání městač i
Osoby oprávněrré ,

Strana:3/  4



1.

2.

vI I .
Ukonč ení  smlouvy

Tuto smlouvu lze ukonč it:

a) dohodou smluvní ch stran,

b) odstoupení nr smluvní  stl,any ze zákonných dů vodů ,

c) výpovědí jeclné  ze stnluvní ch stratr i bez uvedení  dů voclu,

Smluvní  strany se dohodly na iednoměsí č ní  výpověclní  době, která poč í ná běž et první m kalendář,ní m

dnem měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  srnluvní  sh,aně.

vnI .
Zv| áš tní  ujednání

Tato smlouva vč etně uhrazerré ho dařrové ho dokladu slouž í  objedrrateli (pů vodci odpadů ) jako doklad,

ž e předal Oclpad obci v ránrci zapojení  se do systé mu města,

Smlouva zajiš ť uje objednateli svoz a dalš í  nakláctání  s oclpadem nebo jeho využ itelnými slož kami

specifikovanýrni ve výpoč tové rn listu, jehož  je dle § 5 odst. 1 pí sm. a) zákona pť rvodcem,
z.

l.

1.

_] .

4,

I x.
závěreč ná ustanovení

Smluvní  stť any v souladu s § l80 l zákona č .89l2O12 Sb., obč ansl< ý zákoní k, vc znění  pozdějš í ch

| r.api.t (dále jen ,,obč anský zákoní k") sjeclnávají , ž e na jejich urij"l:é  vzí ahy založ ené  touto

smlouvou nebo s touto sm1ouvou souvisejí cí  se nepóuž ijí  § 1?99 a 1 800 obč anské ho zákoní ku,

Město v souladu s § l740 odst. 3 obč anské ho zákorrí ku vyluč uje přijetí  nabí dkY na uzavření  srnlouvY

obsaž ené  v tóto listině s dodatkern nebo odchylkou,

Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpistl oběma smluvní rni stranami a ú č innosti dnem,

který je uveden ve výpoč tové m listu. v pripoác, ž e smlouva podlé há povinnosti uveře.jnění  v regi§tru

srnlrrv podle zvláš tní ho ,jkonu, nabývá Úeinno.ti dnem, kter,ýje uveden ve výPoč tové m liStu, nejdří ve

vš ak clnern rrveř,ejnění  v registru smluv,

Město v souladu s § l758 obč anské ho zákoní ku prcljevuje vů li, aby smlouva navrž ená v té to listině

byla rrzavřena pouze v pí serrrné  formě. Změny a aopttity té to smlouvy mohott být prtlvedeny pouze

formou pí semné ho dodatku k té to smlouve, po aonoaů  obou sm]uvtrí ch stran, Tí m není  dotč eno

oprávněrrí  nrěsta jednostr.a-rrnáupravit cenu za siuž bu za poclrr_rí nek č lánku IV. odst. 3 té to srnlouvy,

Právní vztahytotttosmlottvouvýslovněneupriivcnóseří r] í obecné zí tvaznýt1.1iprávní mipředpisy
Č eské  republiky.

smlouva je vyhotoverra ve dvou stejrropisech, z fichž  ka:zdá ze smluvrrí ch stran obdrž í  po jednom

vyhotovení .

Smltrvní  strany výslovně souhlasí  s tí rn, aby tato smlouva byla uveclena v Centrální  eviclenci snrluv

(CES) vedené  městem. i"io .uio"n." 1e v"relne | rrrt,,pne á obsahuje ú da_je o smluvní ch stranách,

pŤ edmětu smlouvy, č í selné  označ ení  srnlouvy, dltu,r, lejí ho podpiiu a text smlouvy s výjimkou

pi,í lohy.

Smlrrvní  strany plohlaš ují , ž e se s obsahem .srrrlouvy 
přecl její m poclpisern poclrobně seznámily a

smlouvu ,zaýí í ají ru .uninane vť rle a bez natrun, Ji za'j inýci-, nevýnnany"1, podrní nek, Autentič nost

té to s,-,-,lo.,uy potvrzují  svým podpiserrr a pří p, i razí tkenr,

obě strany berou tra vědorní , ž e srnlcluva bude zveŤ ejněna v registru_smluv, pokuci btlde povitrnosti

zveřejnění  podle zvláš iní ho zákor-,o podlé hat 
^  

.l"ii l""r"l"ění -zajistí  město prostřednictví m osoby

1.

5.

6,

8.

9,

ó 2 / all

Strana:4i 4



Praž ské  služ by, a.s.

Pod š ancerni 444i 1

19000 Praha - Vysoč any

IČ :60194120

DIČ : CZ60I94I20
e-trlail :  info @psas.cz

Objednatel
Mateřská š kola, Praha 4, Mezivrš í  l5,

pří spěvková organizace

Mezivrš í  32l15

14700 Praha - Braní k

IČ :41611383
DIČ :

Objední vka /  srnlouva č .:

Srnlouva od: 01.04.2023 Srnlouva do:

Obiekt specifikovanÝ:

Nad kostelem 32,Btank

Mí sto přistavení  nádob:

MEZIVRŠ Í  32

Pozn.:

Způ sob platby: Faktura

Č etnost platby

Výpoč tový list č í slo:  V0015330

pří loha smlouvy

Mateřská š kola, Praha 4, Mezivrš í  15, pří spěvková

orgatrizace

Mezivrš í  32115

l4700 Praha - Braní k

odpadu n/ tzev odpadu

Platnost 

V l; l .-):  il', );kolo, 
Proho r Me.;

 nlrdoby  č etllost svozu



INFoRMACE o znnĚnĚ cBn sruž pn

Y áž ená klientko, v áž ený kliente,

obrací me se na Vás v souvislosti se smlouvou o poskytování  služ by svozu odpadu č . Z0055189, ze

dne 01 .O5.2021,ve znění  pří padných pozclějš í ch dodatků  (dále jen ,,Smlouva") uzavřenou rnezi Vámi

a naš í  společ ností  Praž ské  služ by, a.s.

Naš e společ nost byla nucena prové st kompletní  restrukturalizaci komerČ ní ch cen svozu odPadu.

Zn,Ěny cen zahrnují  nejen inflaci minulé ho roku, ale i celkový pohyb nákladů  v předchozí ch letech,

který doposud nebyl uplatněn. V souladu s ustanovení mi smlouvy jsme upravili ceny sluŽeb. SouČ ástí

tohoto clopisu je inový rozpis ceny. Nové  ceny zač nou platit od1,4.2023.

pokud s novými cenami nesouhlasí te, máte mož nost Smlouvu vypovědět nejpozději do jednoho (1)

měsí ce od obdrž ení  tohoto dopisu. V pří padě, ž e Smlouvu takto nevypoví te, platÍ , Že s novými cenami

souhlasí te a od 1 .4.2023 pro Vás platí  nové  ceny dle přilož ené ho rozpisu ceny.

Nabí zí me vám také  mož nost lzavŤ í tsmlouvtt s hlavní m městem Prahou, ZastouPeným PraŽskými

služ bami, a.s., o Vaš em zapolení  do systé mu svozu komunální ho odpadu. Znamenalo bY to Pro Vás

pokrač ování  služ eb v nezměněné  kvalitě. Ceny v rež imu zapojení  podnikatelť t jsou obvYkle niŽŠ Í  neŽli

Lomerč ní  ceny. Zd,a je tomu stejně i u Vás si snadncl porovnáte z přilož ené ho nové ho rozpisu cenY a

výpoč tové ho listu pro zapojení  podnikatelů . Pokud byste o zapojení  do komunální hcl systé mu

hlavrrí ho města prahy stáli, poš lete nám zpět oba přilož ené  dokumenty, t j. podepsanou přilož enou

smlouvu s hlavní m městem Prahou a vyplněný formulářpro ukonČ ení  pŮvodní  komerČ ní  smlouvY

dohodou (obojí  modř,e označ eno, podepsat je třeba smlouvu i výpověd'), Komerč ní  smlouvu s

praž skými služ barni v takové m pří padě od 1 .4.2023 nahradí  pr'iloŽená smlouva o zaPojení

podnikatelť r.

pref,erovanou variantou je zaslání  smlouvy a výpovědi elektronickou cestou (scan) na email

zivnost2023@psas.cz, mož né  je i zaslání  poš tou na adresu Praž ské  služ by a.s., Po BoX 65, 130 00,

praha 3, nebo osobní  předání  ňa některé rn ze zákaznickýclr center praž ských služ eb.

Ví ce o zapolení podnikatelů  do komunální ho svozu odpadu se doč tete v přilož ené m letáku,

V pří paclě jakýchkoliv nejasností  y ám nabí zí me podrobnějŠ Í  vysvětlení  na naŠ ich webových stránkách

* * * .p.or." r,ya"je pro Vás připraven přehled nejč astějš í ch < lotazů . Mů ž ete nás té ž  kontaktovat

prostřednictví m e-mailu nu ud.... irrtb@psas.c". Př"d".jd"te tak mož ným dlouhým č ekací m lhů tám na

telefonní ch linkách.

Těš í me se na pokrač ování  naš í  dosavadní  obchoilní  spolupráce.

S pozdravem,

zaPraž ské  služ by, a.s.

pavel peš ek

ředitel ú seku obchodu

ť W



Praž ské  služ by, a.s.

Pod š ancerni 444ll

l9000 Praha - Vysoč any

IČ :60194120

DIČ : CZ6()| 94I20

e-rnail:  info@psas.cz

Objednatel
Mateřská š kclla, Praha 4, Mezivrš í  l5,
př,í spěvková organizace

Meztvrš í  32l15

14700 Praha - Braní k

Ič ,:41611383
DIČ :

Objednávka /  smlouva č .:

Stnlouva od: 0l ,05.2021 Srnlotrva do:

Obiekt specifikovanÝ:

Mezivrš í  32115, BRANÍ K

 

Rozpis ceny č í slo:  20055189

pří loha smlouvy pro periodický svoz odpadu,

plclnájem nádob, vedení  evidence a tradstandardní

služ by

Mater"ská š kola, Praha 4, Mezivrš í  l5, pŤ ,í spěvková

organizace

Mezivrš í  32l15
l4700 Praha - Braní k

 

Objenr nz'rdoby /  č ettrost svozu poč et

ks

jednotkoví t

cena Kč / rok.
:elkovč  Kč / rol období  od období  do seZollil kód odpadu /  niitzev odpadu ;chody

/  metl'y

] 401-lxtýdně  
 

 

 
 

 

 

0 868,0(
 

Pozn.:



Poskytovatel

Praž ské  služ by, a.s.

se sí dlem :  Pod š ancemi 444tI ,19000 Praha - Vysoč any

IČ : 60t94| 2O

DIČ : CZ6OI9412O

(dále jen,,Poskytovatel")

Objednatel

Název subjektu:

IČ :

Mateřská š kola, Praha 4, Mezivrš í  15, pří spěvková organizace

41611383

Sí dlosubjektu:Mezivrš í 32tt5,I47} oPraha-Braní k
(dále jen,,Objednatel")

Smlouva o poskytování  služ by svozu odpadu

Č í slo smlouvy: 20055189

Uzavřená dne: 0I .05.202|

(dále jen,rSmlouva")

Věc: Dohoda o ukonč ení  Smlouvy uzavřené  mezi Poskytovatelem a Objednatelem

V souladu s č 1. 13.2.1. obchodní ch podmí nek pro poskytování  sluŽeb v odpadové m

hospodářstvi s" trmto poskytovatet-a óui"anatel 
-dohodli 

na ukonč ení  Smlouvy s

rlč inností  ke dni 31,3,2023,

 
(,/ _/0U

 

Strana: 1/  1

,* ^ r"u"n [ 1_1._ oouo"^ ,,,, fu) / b| & " /



nl lnformace o Zapojení  podnikatelů
do obecní ho systé mu svozu odpadu

Co znamená zapojení do systé mu?

zapojení  podnikatelů  do obecní ho systé mu svozu odpadu (dále jen zapojení  do

systé mu) funguje ná ú zemí  prahy od ioku 2002. Umož ňuje podnikatelů m se zapojit

do systé mu za onoonnych podmí nek, jaké  mají  obč ané . Cena je přesně rovna té ,

kterou platí  město .* iouy,i společ nolt", 
" 

i" dána desetiletou smlouvou z roku

2016. podnikatel uzávře .álouuu s poveienou společ nos!í , t j, subje| t9T,.který sváž í

komunální  odpad ooeanu na dané m * zómi. od roku 2016 se podnikatelé  mohou do

systé mu zapojovat ,yni"o.c ."rými naáoú ami, ne pouze jejich zlomky, t j, využ ití m

č ástiobjemu nádob,

Proč sedoobecní hosysté musvozuodpaduzapojit?

ZVaŠ ehopohledupředevš í mztohodů vodu,Žesetopřiurč ité skladběposkytovaných
služ eb vyplatí . Zalí ,m,co komerč ní  ."ny i* lou-",ouui,losti s pádem cen druhotných

surovin, rostoucí mi mzdovými a provozní mi náktady apod., komunální  cenY jsou

zafixovány smlouvou *  Řorunárni .uá. oJpaou," b9 roku 2026 mohou být

rráioóroeňc zvýš eny maximálně o inflaci mí nus dvě procenta.

proč  zvolit klasickou smlouvu?

opětproto,Žetomů ŽebýtpřiurÓité skladběposkytovanýchsluŽebekonomicky
výhodnějš í , nebo ; ; ; t- 

'L 
Á". rozoit óo z"poj"li .d9. 

systé mu nabí zí me svoz

gastroodpaou, nenlzřneňo óopaou'" nt* t"ré  j iné  služ by, které  městská smlouva

neobsahuje.

Která varianta je pro mne ekonomicky výhodnějš í ?

Aktuální  nabí zené  ceny obou variant pro Vámi využ í vané  sluŽbY naleznete

v přilož ené m výpoč tové m listu a rozplsu ceny

Vč emjezapojení podnikatelů doobecní hosysté musvozuodpaduvýhodnějš í
pro Prahu?

Zapojení dosysté mujepro.městolepŠ í volbou,protoŽemudávávětš í kontrolunad
toky odpadů . Ceny jsoú  velmi pooorně"l.k; ; ; ; ; 'k"m93ni ceny, proto jako městská

firma klientů m na í .,ás", ú zemí tuto mož nost aktivně nabí zí me,

Co se změní , pokud se do systé mu zapojí m?

Zpohledusvozuodpaduvlastněnic,budemeVámsváŽetodpadjakodoposud,mění
se jen smlouva,


